e

B
{

B

CITTA’ DI RAGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 236

OGGETTO: Storno di fondi di €. 1.100,00 dal Cap. 1190.1, funz. 01, serv. 02,
interv. 02 al Cap. 1033, funz. 01, serv. 02 interv. 02.

Daty 1 11,2008

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 2008 Competenze

Capitolo spese per storno n° imp. /07
Funz. 01 Serv. 02 Interv. 02
Addi

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica: VK
Si esprime parere FAVOREVOLE
L DIRIGENTE.
Dott. Fr. sco Lumiera

Ragusa, 1i 21.10.2008
Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile?

Si esprime parere FAVOREVOLE
G , Il Responsapile di &
Ragusa, li Q{"[O/O?

Per 'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sansi
dell'art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Ragusa, i ..o,

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all'adozione dell'atto di cui alfoggetto sotto il profilo della sua
legittimita.

IL SEGRETARIO GENERALE

Ragusz),li 21.10.2008

R



IL SINDACO

PREMESSO che si rende necessario acquistare le divise per i due uscieri in
forza al 1° settore e per l'autista del Sindaco di questo Comune;

CONSIDERATO che |l ‘capitolb 1033 “Acquisto stampati e varie” non
presenta la relativa copertura finanziaria;

RITENUTO di impinguare il suddetto capitolo;

VISTI i pareri favorevoli resi dagli organi competenti in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, noncheé I'attestazione finanziaria da parte del capo settore
Ragioneria, il parere di legittimita da parte del Vice Segretario Generale;

VISTO l'art. 41 della l.r. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nellart. 15 della Lr. 44/91, cosi
consolidandosi l'indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco,
quale organo a competenza generale;

CONSIDERATO che la materia oggetto del presente provvedimento non
rientra tra quelle indicate nell’art. 15 della L.r. 44/91, per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale;

RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA
1. stornare dal cap. 1190.1, funz. 01, serv. 02, interv. 02 “Spese per
l'informatica” la somma di €. 1.100,00, al fine di impinguare, per lo
stesso importo, il cap. 1033, funz. 01 serv. 02, interv. 02 “Acquisto
stampati e varie” Tovo ULk § oY

2. Dare mandato all'ufficio di ragioneria di effettuare la superiore

variazione nel bilancio 2008.
| IL SINDACO
eljo Dipagpuale)




11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione € stata affissa

all’ Albo Pretorio il Z}ﬁﬂ?f}ﬁéﬁm al ) SHGV?&% ....... per quindici giorni consecutivi.
Z3 011, 2068

Ragusa. i .o

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia

al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97
273 011 7008

Ragusa, hi ...l
IL SEGRETARIO CI!ENERALE
IL FUNZIONARIO Cof O AEIRAZIO
............. (Doit.558 B[ T ..

11 sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ rimasta affissa

273 071, 7eg . 06 NOV. 2008

all’ Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal .......ccc.cocvovimnee 8l oo 7 O ovis s SN

Ragusa, li ....iL.7 Bl 206 ..

IL MESSO COMUNALE
i MESSO NOT] ORE
(Tagliarinj Sergio)

.........................................................

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa

~ all’Albo Pretorio di questo Comune il giorno.......g.g GTT. 200%.... ed ¢ rimasta affissa per quindici
. - 23 671, 2068 .
giorni consecutivi dal ..................00 senza opposizione.
OOV 7GR
Ragusa, li m“l“ .........
IL SEGRETARIO GENERALE
Per Copia conforme da servire om0 o e

Ragusa, i




